ВЕСТИ  сельского поселения Старый Маклауш

ПОНЕДЕЛЬНИК 14 МАРТА 2022 года,  № 09 (330)  12+

    ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
Постановление № 14 от 14.03.2022 г. «О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 09.12.2022 г. № 14 «Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и Уставом сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  от 09.12.2021 г.  № 14 «Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Старый Маклауш" и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставить за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                               В.Л. Михайлов

	ВЕСТИ сельского поселения  Старый Маклауш
09 (330) от  14.03.2022 г.

Соучредители: Администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения  Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области
	Адрес издателя: 446940, Самарская область, Клявлинский район,   село  Старый Маклауш, ул. Почтовая, д.24

Телефон: 4-15-36,

E-mail: st.maklauch@mail.ru,

Тираж: 100 экземпляров, "Бесплатно"

Время подписания в печать

14.03.2022 г. в 16.00 ч., по графику: 14.03.2022 г. в 16.00 ч.
	Издатель: Администрация сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района Клявлинский Самарской   области
Редактор: Гурьянова С.Н.

Телефон: 4-15-36